
 

 

 
 
 

 

 
 

  
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
 

 

Н А К А З  
 

 

27.06.2016 р.              м. Київ                                    № 06-19        

 

 

Про підсумки  проведення  Всеукраїнського  

фестивалю музичного мистецтва   

«На крилах гармонії» 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 20.05.2016 

№ 547 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 

25.12.2015 № 1360» з 22 до 28 червня  2016 року у селі Роздольному 

Каланчацького району Херсонської області на базі дитячого оздоровчого 

табору «Дивосвіт» Українським державним центром  позашкільної освіти  

Міністерства освіти і науки України спільно з Херсонським Таврійським ліцеєм 

мистецтв був проведений  Всеукраїнський фестиваль музичного мистецтва «На 

крилах гармонії». 

Учасниками фестивалю стали 50 учасників з Донецької, Херсонської та 

Хмельницької областей. 

Відповідно до умов  проведення   фестивалюта на підставі рішення журі  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити дипломами відповідних ступенів Українського державного 

центру позашкільної освіти Міністерства освіти і науки України переможців  

Всеукраїнського фестивалю музичного мистецтва «На крилах гармонії» 

Гран-Прі  

в номінації «Вокальне мистецтво»   
Левіна Миколу, (вокал) вихованця Зразкового Театру естрадної пісні 

«Водограй»  Будинку дитячої творчості міста Славута Хмельницької області, 
керівник Оксана Турчак; 

Іваник Каріну, ( народний вокал) вихованку Центру дитячої та юнацької 
творчості міста Добропілля Донецької області, керівник Катерина Московцева; 



Номінація «Вокальне мистецтво»  

Диплом І ступеня 

Тернавську Катерину, (середня вікова категорія) вихованку Херсонського 

Таврійського ліцею мистецтв, керівник Катерина Жолобенко; 

Степанову Ірину, (середня вікова категорія) вихованку Центру дитячої та 

юнацької творчості міста Добропілля Донецької області, керівник Катерина 

Московцева; 

Вокальний ансамбль «Song time» (старша вікова категорія) Херсонського 

Таврійського ліцею мистецтв, керівник Катерина Жолобенко; 

Вокальний дует ансамблю бандуристів «Криниченька» (старша вікова 

категорія)  Центру дитячої та юнацької творчості міста Добропілля Донецької 

області, керівники Олена Дорошенко, Світлана Горбаченко; 

Вокальний дует Херсонської гімназії №20 ім. Б.Лавреньова, (старша 

вікова категорія),  керівник Світлана Сєрікова;  

Кухар Діану, (старша вікова категорія) вихованку ансамблю бандуристів 

«Криниченька» Центру дитячої та юнацької творчості міста Добропілля 

Донецької області, керівники Олена Дорошенко, Світлана Горбаченко;  

Шалашову Вікторію, (старша вікова категорія) вихованку Херсонського 

Таврійського ліцею мистецтв, керівник Катерина Жолобенко; 

Диплом ІІ ступеня 

Вокальну студію «Дзвіночок»,  (молодша вікова категорія) Центру 

дитячої та юнацької творчості    міста Добропілля Донецької області, керівник 

Катерина Московцева; 

Грабко Софію,  (молодша вікова категорія) вихованку школи-інтернату 

міста Нова Каховка Херсонської області; 

Невеселу Олександру, (середня вікова категорія) вихованку гуртка «Хор-

Мажор» Райгородоцької загальноосвітньої школи Слов’янського району 

Донецької області, керівник Олена Киркач; 

Костецьку Анну, (старша вікова категорія)  вихованку Херсонського 

Таврійського ліцею мистецтв, керівник Катерина Жолобенко; 

Соколовського Володимира, (старша вікова категорія)  вихованця 

Херсонської гімназії №20 ім. Б.Лавреньова, керівник Світлана Сєрікова; 

Диплом ІІІ ступеня 

Ансамбль української пісні (молодша вікова категорія) Херсонської 

загальноосвітньої школи № 4, керівник Ірина Фоміна; 

Вокальну студію «Дзвіночок» (молодша вікова категорія) Центру дитячої 

та юнацької творчості міста Добропілля Донецької області, керівник Катерина 

Московцева; 

Багдарян  Владу, (молодша вікова категорія) вихованку Каланчацької 

школи естетичного виховання м. Каланчак Херсонської області, керівник 

Марина Васецька; 

Лебідь Владиславу, (середня вікова категорія) вихованку Херсонського 

Таврійського ліцею мистецтв, керівник Катерина Жолобенко; 

Шнуренко Анастасію, (старша вікова категорія) вихованку ансамблю 

бандуристів «Криниченька» Центру дитячої та юнацької творчості міста 



Добропілля Донецької області, керівники Олена Дорошенко, Світлана 

Горбаченко;  

Кобеляцьку Єлизавету, (старша вікова категорія) вихованку Херсонського 

Таврійського ліцею мистецтв, керівник Катерина Жолобенко. 

Номінація «Інструментальне мистецтво» 

Диплом І ступеня 

Баранова Володимира, (середня вікова категорія) вихованця Каланчацької 

школи естетичного виховання Херсонської області, керівник Любов 

Кушніренко; 

Клюєву Наталію, (середня вікова категорія) вихованку Херсонського 

Таврійського ліцею мистецтв, керівник Світлана Усенко;  

Пятька Станіслава, (середня вікова категорія) вихованця Херсонського 

Таврійського ліцею мистецтв, керівник Ольга Прилуцька; 

Диплом ІІ ступеня 

Коваль Вікторію, (молодша вікова категорія) вихованку Каланчацької 

школи естетичного виховання Херсонської області, керівник Любов 

Кушніренко; 

Осінкіну Анастасію, (молодша вікова категорія) вихованку Херсонського 

Таврійського ліцею мистецтв, керівник Ольга Прилуцька;  

Ансамбль бандуристів «Вишиваночка» (середня вікова категорія) 

Херсонського Таврійського ліцею мистецтв, керівник Світлана Усенко; 

Естрадний квартет «Con brio» (середня вікова категорія) Херсонського 

Таврійського ліцею мистецтв, керівник Олександр Яценко; 

Бурлакова Лева, (середня вікова категорія) вихованця Каланчацької 

школи естетичного виховання Херсонської області, керівник Любов 

Кушніренко; 

Диплом ІІІ ступеня 

Овчинникова Максима, (молодша вікова категорія)  вихованця 

Херсонської дитячої музичної школи №4, керівники Наталія Овчинникова, 

Оксана Мацієвська; 

Пятька Владислава, (молодша вікова категорія)  вихованця Херсонської 

дитячої музичної школи №4, керівники Наталія Овчинникова, Оксана 

Мацієвська; 

 Кривоспицького Євгена, (середня вікова категорія) вихованця 

Херсонського Таврійського ліцею мистецтв, керівник Олександр Яценко. 

Диплом учасника 

Смолинець Єлизавету, вихованку Херсонської загальноосвітньої школи 

№ 4, керівник Ірина Фоміна; 

Цибульську Кіру, вихованку Херсонської загальноосвітньої школи  № 4, 

керівник Ірина Фоміна; 

Жукова Костянтина,  вихованця Херсонської загальноосвітньої школи № 

4, керівник Ірина Фоміна; 

Воротинцеву Віру, вихованку Херсонського Таврійського ліцею 

мистецтв, керівник Катерина Жолобенко; 



Хатункіну Анастасію, вихованку Херсонського Таврійського ліцею 

мистецтв, керівник Катерина Жолобенко; 

Бабчук  Анну,  вихованку  Центру дитячої та юнацької творчості     

міста Добропілля Донецької області, керівник Катерина Московцева; 

Костиреву Юлію, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості     

  м. Добропілля Донецької області, керівник Катерина Московцева; 

Попелішену Карину вихованку Центру дитячої та юнацької творчості  

міста Добропілля Донецької області, керівник Катерина Московцева; 

Кудревську Олену, вихованку Херсонського музичного училища, 

керівники Омелян Данута, Тетяна Кудревська;  

Польських Тимофія, вихованця Херсонського Таврійського ліцею 

мистецтв, керівник Петро Роша;  

Польських Світлану, вихованку Херсонського Таврійського ліцею 

мистецтв, керівник Петро Роша; 

  Гришко Євгенію, вихованку Каланчацької школи естетичного виховання  

Херсонської області, керівник Любов Кушніренко. 

  2. Оголосити подяку Українського державного центру позашкільної 

освіти за вагомий внесок у організацію та проведення фестивалю: 

Гребенюку В'ячеславу Дмитровичу, заступнику голови правління 

Херсонського обласного відділення національної Всеукраїнської музичної 

спілки,  

Святенко Людмилі Миколаївні, старшому викладачу предметно-циклової 

комісії «Народне інструментальне мистецтво», керівник оркестру українських 

народних інструментів Херсонського училища культури; 

Тімуш Ользі Іванівні, заступнику директора з навчально-виховної роботи 

музичного відділення Херсонського Таврійського ліцею мистецтв; 

Альохіній Олександрі Григорівні, директору Херсонського Таврійського 

ліцею мистецтв. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о. директора                                                                               О. В. Педоренко                                                                    

 
 

 


